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ISABEL. Nepromokavé ponco

Plasténka-ponco, dodavana v baleni ve tvaru balonku s
klicenkou a karabinou. 63 mm | 1200 x 900 mm
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DOPLNUJICi INFORMACE

Katalog: hildea

Str. v katalogu: 300

Vnéjsi krabi¢ka (m): 0,590X0,360X0,350
Vaha krabice (kg.): 11.400

Hmotnost vyrobku (d.): 50

Vnéjsi krabicka (ks): 200

VnitfFni krabic¢ka (ks): 50

Taric: 3926200000

Certifikaty: REACH

Zemé puvodu: China

TECHNOLOGIE

Tampontisk - PDP3

Digitalni UV tisk - DUV1

Tampontisk - PDP3

Digitalni UV tisk - DUV1

MAXIMUM SIZE

20x20 mm

25x25mm

20x20 mm

25x25mm

MAXIMALNi POCET BAREV

Plnobarevné

Plnobarevné
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TAMPONTISK DIGITALNI UV TISK TAMPONTISK DIGITALNI UV TISK
Koule | Stred Koule | Stred Koule | Zadni ¢ast Koule | Zadni ¢ast
20x20 mm 25x25mm 20x20 mm 25x25 mm
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